
Fil$\q§[di%
Česká republika - Správa uprchlických zařizeni Ministerstva vnitra

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 NS č. 1036/22

dodatekč.1
, ,

NAJEMNISMLOUVY Č.1036/22
O nájmu uzavřené pod/e zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku v p/atném zněnl mezi těmito sm/uvnlmi stranami

1. P,onaj'mate em:
AREAL SLATINA, a.s. sIdlo: Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno

e-mail:
plátce DPH lČ: 262 36 401

,,,,,,,,,,
:':.',,dk,m ,,:::,'::::°,','m ,ř,d,taven,tva

bankovní spojení: Komerčni banka, č.ú. 6109621/0100
zápis v or: Krajský soud v Brně pod sp.zn B 3542
ID DS: zcucvs5

a
2. Nájemce

Česká republika - Správa
uprchlických zařÍzení
Ministerstva vnitra,
organizační složka státu

sIdlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

neplátce DPH
zastoupen:
bankovní spojení:
ID DS:

e-mail:
adresa pr° P.O,BOX 110, 143 00 Praha 4
doručování:
lČ: 604 98 021
Mgr. et. Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
ČNB Praha, č.ú. 52626881/0710

7ruiypv

Smluvni strany uzavÍrají Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 1036/22 ze dne 23. 11. 2022 (dále
též ,,Nájemní smlouva"), přičemž se nyni dohodly, že nově sjednají zněni čl. Vl. této smlouvy.
Vzhledem k této skutečnosti uzavírajÍ smluvní strany Dodatek č. 1 k citované Nájemni
smlouvě, kterým její zněni měni a doplňuji následovně:

Ze stávajÍcÍho čIánku VI. Nájemní smlouvy se stává článek VIl. a článek VI. nově zní:
1) Pronajímatel se zavazuje nájemci poskytovat úklidové práce (dále též služba) v předmětu

nájmu uvedeném v čl. ||. odst. 1) této smlouvy:

· Skladové prostory v 1.NP budovy ,,W" o výměře 378 m'.
2) Smluvní strany se dohodly, že úklidové práce budou prováděny od pondělí do pátku

v době od 07:00 -11:00 hod. Podrobná specifikace úklidových praci, jejich režim a četnost
tvoři jako přiloha č. 3 nedilnou součást této smlouvy.

3) Nájemce se zavazuje hradit od 1. 6. 2023 a dále pronajímateli platby na službu uvedenou
v Článku VI. odst. 1), 2) Nájemní smlouvy ve zněni tohoto Dodatku č. 1 v dohodnuté výši
14.280,- KČ měsíčně plus DPH. DPH bude vždy připočtena ve výši dle aktuálních právnich
předpisů.

Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy č. 1036/22 ze dne 23. 11. 2022 uzavřený mezi pronajímatelem společností
AREAL SLATINA, a.s. a nájemcem Česká republika - Správa uprchlických zařízenÍ Ministerstva vnitra



mmäiá Strana 2 (celkem 2)

¶

Česká republika - Správa uprchlických zařízenÍ Ministerstva vnitra Dodatek č. 1NS č. 1036/22

4) Cena za úklidové práce v předmětu nájmu je splatná v přIslušném měsíci na základě
daňového dokladu vystaveného pronajímatelem vždy k prvému dni přislušného měsice se
splatnosti 21 dnů na bankovni účet pronajímatele uvedený v záhlavi tohoto Dodatku č. 1.

5) Smluvni strany se dohodly, že počInaje 1. 1. 2024 je pronajímatel oprávněn sjednanou
platbu za úklidové práce dle čl. Vl. odst. 3) zvyšovat o míru inflace vyjádřenou přirůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým
úřadem za uplynulý kalendářni rok. Úprava se provede vždy do 15. dubna přIslušného
kalendářniho roku s účinnostíod 1. ledna na základě faktury vydané pronajimatelem.

6) Obě smluvnistrany jsou oprávněny ukončit výše uvedenou službu pIsemnou výpovědi bez
uvedeni důvodu s výpovědni dobou 6 měsíců, která počIná běžet prvnim dnem měsice
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla doručena výpověd'druhé smluvnIstraně. výpověd'
je třeba zaslat datovou zprávou do datové schránky. výjimkou je připad, že dojde
k celkovému ukončeni nájemní smlouvy výpovědi v třÍměsíčnÍ výpovědni době z důvodu
specifikovaných v čl. lll. odst. 4 pIsm. b) nebo C) smlouvy. V tomto případě smluvni strany
berou na vědomí, že uplynutím třÍměsičnÍvýpovědnÍdoby končírovněž služba úklidových
prací.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1
Tento Dodatek č. 1se stává nedIlnou součástí Nájemní smlouvy č. 1036/22 ze dne 23. 11. 2023
uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem, nabývá pIatnosti podpisem smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany souhlasi se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Zveřejněni provede
nájemce.

Ostatní ustanovení Nájemni smlouvy č. 1036/22 ze dne 23. 11. 2022 zůstávaji beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom
výtisku.

Příloha: č. 3 - Specifikace úklidových praci v předmětu nájmu 1/A4

11. 05. 2023
V Brně dn

pronajímatel
AREAL SLATINA, a.s.

V Praze dne

zastoupen
Ing. Ludkem Benešem

čIenem představenstva

näjemce
Česká republika - Správa uprchlických

zařÍzení Ministerstva vnitra
zastoupen

Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
ředitelem

Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy č. 1036/22 ze dne 23. 11. 2022 uzavřený mezi pronajimatelem společností
AREAL SLATINA, a.s. a nájemcem Česká republika - Správa uprchlických zařÍzení Ministerstva vnitra



příloha č. 3 k Nájemnísmlouvě 1036/22

SPECIF1KACE ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Popis zákiadních úkonů při provádění úkiidových praci a jejich četnost - pracoviště v objektu
,,'VV"

l Rozsah úklidových prací v budově ,,VV"
Celková plocha prostor určených k úklidu činí 378 m' -tzn. 28 m' (kancelář), 2,4 m' (sociálni
zařízení bez sprchy) a 347,6 m' (skladový prostor a kuchyňský kout).

V prostorech maji rnísto výkonu práce přibližně 4 zaměstnanci. Počet zaměstnanců se může
s ohledem na aktuálrňsituaci měnit.

Úklidové práce budou prováděny od ponděli do pátku v době od 07:00 hod. do 11:00 hod.
časový rozsah dle předchozi věty lze upravit po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

Hygienické prostředky (např. sáčky a pytle do koše, hygienické sáčky, mycí prostředky do
kuchyněk, houbičky, tablety do pisoáru, kostky do toalet, skládané papírové ručníky, toaletní
papir Jumbo, osvěžovače vzduchu, tekuté mýdlo apod.) budou na místo pInění dodávány
nájemcem.

PronajImatel je povinen zajistit doplňovánítěchto hygienických prostředků na příslušná místa.
Úklidové prostředky (např. ČíStÍCÍ a dezinfekčni prostředky, mopy, hadry apod.) je
pronajímatel povinen zajistit na svůj náklad.

Pronajimatel je povinen zajistit vynášení odpadků do venkovních sběrných nádob.

Úklidové [!lochy:

® v kanceláři {PVC),
® na sociálnIm zařÍzenÍ(PVč),
® kuchyňský kou't a skladové prostory (betonová podlaha).

2. Celé pracoviště
Pravidelně 1x měsíčně:

® Mytíceié piochy kancelářských dveří- plné (obě strany) 1,8 m , VVC dveře plné (obě
strany) 1,8 m'

@ OtřenívypÍnačů

Pravidelně 1x ročně:

© Myti oken - výklopné dvojité okno (obě strany) - 1,15 x 1,15 x 2 ks = 2,6 m', fixní
dvojité okno (obě strany) 0,87 x 1,15 x 5 ks= 5 m2,

© Mytí celé plochy dveří a vrat - venkovnj/průmys|ové plné dveře (obě strany) - 2 m'
r2x průmyslová rolovaci vrata (obě strany) - 12 m2 a 6,5 m2,

@ Otření krytů závěsného průmyslového osvětlení- 37 ks.
® Otření elektrického přimotopu instalovaného pod okny - 0,5 x 0,6 x 2 ks = 0,6m2,
® Čištění meziokenních žaluzií- dvojitá okna 1,15 x 1,15 x 2 ks= 2,6 m'.

2

Ĺ
1



Příloha č. 3 k Nájemnísmlouvě 1036/22

Pravidelně 1x ročně:
· Čištění čalouněného nábytku strojově (mokré čištění) - 4'm'

,3. Kancelař
Pravidelně 1x denně:

· Vysypání 4 ks odpadkových košů a jejich vyčištění, doplňováni sáčků dle potřeby·

· Vynášeni pytlů ze skartovaciho stroje

Pravidelně 1x týdně:
· Zametení a umytí podlahy s použitím dezinfekce v kanceláři

Pravidelně 2x týdně:
· Otřenívšech lehce dosažitelných ploch do výše 170 cm, včetně okenních parapetů

4. Sociální zařízenÍ a umývárna
Pravidelně 1x denně:

· Mytí záchodové misy a dezinfekce sociálního zařízenÍ.
· Vyčištění umyvadla.
· Leštěni zrcadla.
· Vyčištění vodovodni baterie.
· Zametení a vyčištění podlahy s použitím dezinfekce.
· Vysypání odpadkových košů.
· Doplněni kostek do toalet dle potřeby.
· Doplnění hygienických náplní (toaletniho papíru, mýdla, papírových ručníků apod.)

dle potřeby.

Pravidelně 2x týdně:
· Dezinfekčni mytí vertikálnich obkladů.
· Vyčištění dveří, vypínačů, zárubní, kování dveří a zásobniků na hygienické potřeby.
· Otřenivšech lehce dosažitelných ploch do výše 170 cm, včetně okennichparapetů.

5. Kuchyňský kout
Pravidelně 1x denně:

· Vysypáni odpadkového koše a jeho vyčištěni, doplňovánI sáčků dle potřeby.
· Dezinfekčni otření povrchu odpadkového koše.
· Zametení a umytí podlahy s použitim dezinfekce.
· Umytí dřezu a odkládací plochy.
· Doplněni mýdla, papírových ručníků apod. dle potřeby
· Umytí mikrovlnné trouby.

6. Skladové prostory
Pravidelně 1x týdně:

· Zametení a umytí podlahy s použitim dezinfekce.

J


